
Zarządzenie  Nr 16/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia  14 marca  2007 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia  pierwszego   przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
                   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) art. 38 ust. 2 ustawy  z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity : Dz. U. z 2004 roku Nr 
261 , poz. 2603 ze zmianami) § 13 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku ( 
Dz. U. Nr 207 , poz.2108) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości. 
 

zarządzam co następuje : 
§ 1. 
Ogłaszam do sprzedaży w drodze pierwszego  przetargu ustnego nieograniczonego lokal użytkowy nr 
1 poł. w budynku nr 4A przy ul. Niepodległości w Drezdenku wraz z działką oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 33/3 o pow. 541m2 w udziale wynoszącym 84/100 w częściach wspólnych budynku 
oraz działce gruntu: 
cena wywoławcza wynosi: 67.773,00 zł .  
zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia .  
 
 § 2. 
Przetarg przeprowadzi komisja w składzie: 
 Przewodniczący:                    Zbigniew Śpiewak 
Członkowie :                            Katarzyna Korycka 
                                                Maria Mazij 
                                                Iwona Maślińska 
 § 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Mieniem 
Komunalnym. 
 
 § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

        


